АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о / . Q 7 . 2 D I I № f a f - s i

с. Тоцкое

Об утверждении Положения о проекте «Школьный бюджет»

В соответствии со статьями 12, 132 Конституции Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на
основании статей 4, пункта 11 статьи 27, статей 32, 36 Устава
муниципального образования Тоцкий район Оренбургской области:

1 .Утвердить Положение о проекте «Школьный бюджет» согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по финансовым и экономическим
вопросам - руководителя финансового отдела администрации Тоцкого
района Скрябина С.В.

3. Постановление вступает в законную силу .со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

Глава Тоцкого район В.Г. Ковешников

Разослано: администрация района, прокуратура, финансовый отдел,
бухгалтерия, РОО, официальный сайт МО Тоцкий район.